

Özel Alman Lisesi Konsepti: Okulların Corona virüsü sebebiyle tatil edilmiş olduğu süre boyunca derslerin organizasyonu

Saygıdeğer Velilerimiz,
Değerli Öğrencilerimiz,
Değerli Öğretmenlerimiz,

okulların Corona virüsü sebebiyle tatil edilmiş olduğu süre boyunca öğrencilerimizin öğrenim sürecinin ve derslerinin devamının sağlanması amacıyla Okul İdaresi, okulumuzun konseptini, Corona krizi ile ilgili en yeni gelişmelere adapte etmektedir ve deneyimli öğretmenlerimizin desteği ile aşağıdaki esasların uygulanmasına karar vermiştir:

- Kullanılan araçlar, hem öğretmenlerimizin hem de öğrencilerimizin sahip olması gereken **ön bilgi olabildiğince az olacak** şekilde seçilmiştir. Bu sebeple aşağıdaki tavsiyeler oluşturulurken, **kullanım kolaylığı** önemli bir kriteri oluşturmuştur.
- Okulumuz MOODLE ile halihazırda zaten bir online öğrenme platformuna sahiptir; öğrencilerimiz bu online platforma giriş yapabilmektedir. Bu platform, iletişim ve malzeme paylaşımı için tercih edilen yoldur. Ayrıca elektronik posta ve UNTIS Messenger araçları mevcuttur, ancak dünyadaki en son durum nedeniyle herkes UNTIS Messenger'e hücum etmiş bulunmaktadır.

Önümüzdeki sürece yönelik üç varsayım düşüncelerimizin odağını oluşturmaktadır:

- Öğrencilerimiz okulların tatil edilmiş olduğu süre boyunca **ders içerikleri ile düzenli olarak meşgul olmaya devam etmelidir**. Bir yandan bu içerikler bizler için önemli olduğu için ve bu içerikleri önemli bulduğumuz için. Diğer yandan ise bu denli uzun bir aranın öğrencilerimizin çoğunda öğrenmiş oldukları içerikler bakımından büyük gerilemelere yol açacağı ve daha sonrasında bu gerilemeyi telafi etmek için çok çalışmak zorunda kalacakları için.
- Türkiye'de Corona-dalgası daha yeni başlamaktadır. Görünüşe göre bu durum önümüzdeki haftalarda da devam edecektir. **Okulla**, öğrencilerle ve öğretmenlerle **düzenli irtibat** halinde olunması, günlere dinamizm kazandırılmasına ve psikolojik destek sağlanmasına yardımcı olabilir.
- Bizler bu **krizi**, öğrencilerin kendi başına ders çalışması ve dijital araçları kullanması hususunda ilerleme kaydetmesi için **bir şans olarak da** görüyoruz; böylece okul olarak oluşturduğumuz ailemiz bu krizden öğrenme ve benlik imgesi bakımından güçlenmiş olarak çıkacaktır.

Konseptimiz üç sac ayağından oluşmaktadır:

1. Okulumuzda halihazırda zaten mevcut olan iletişim kanalları üzerinden **ders materyallerinin** ve ödevlerin sunulması.
2. Örneğin MOODLE ya da şu anda denenmekte olan okul ve öğrenme yönetim sistemleri üzerinden **iletişime** olanak sağlanması.
3. Örneğin şu anda denenmekte olan ZOOM veya benzer araçlar üzerinden video konferanslar yoluyla ders içerikleri hakkında **bireysel paylaşımda** bulunulması.

Ders Materyallerinin Sağlanması ile ilgili 1.maddeye ilişkin:

MOODLE aracını uzun süredir öğretim platformu olarak kullanıyoruz. Birçok öğrenci MOODLE'de çalışmaya aşina ve orada nasıl işlem yapmaları gerektiğini biliyor. Kimlik doğrulaması öğretmenlerimiz üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle bütün sınıflar için bir erişim platformu oluşturmaktayız; söz konusu bu erişim platformunda bir yandan organizasyona yönelik bütün bilgiler yer alacaktır ve diğer yandan münferit derslerdeki ödevler/ders materyalleri paylaşılacaktır. Bizim açımızdan önemli olan, öğrencilerimizin, **önemli olan her şeyi** bu merkezi platformda bulabileceklerini biliyor olmalarıdır.

İletişim ile ilgili 2.maddeye ilişkin:

Kişilerin kendi aralarında mümkün olduğunca doğrudan ve güvenilir iletişimde bulunması, öğrenmenin önemli bir ögesidir ve şahsen bir araya gelme imkanı olmadığında özellikle çok önemlidir. Bizler bunun için öncelikle, uzun süre önce uygulamaya koymuş olduğumuz MOODLE-platformunu kullanıyoruz. Bu platform ile, verilerin korunması açısından bütün okul camiasını bünyesine dahil edebilen ve sohbet fonksiyonuna sahip olan bir mesajlaşma sistemine sahibiz.

Önemli olan, bütün ilgililerin hangi kanaldan en iyi şekilde iletişimde bulduklarını ve iletişimin mümkün mertebe dolambaçlı yollara başvurmadan gerçekleştiğini biliyor olmalarıdır.

Uygulanabilecek Alternatifler — Şu anda her yerde denenmekte veya uygulamaya konulmakta olan WebUntis Messenger, schul.cloud, Schulmanager Online ve benzerleri gibi alternatifler mevcuttur. Bunları uzmanlar ile birlikte inceliyor ve değerlendiriyoruz ve sistemi mümkün olan en hızlı şekilde daha da geliştiriyoruz.

Zu 3. Video Konferans yoluyla Kişisel Paylaşım

Öğrenme; en ideal şekliyle bir öğrenme grubu içerisinde düzenli etkileşim yoluyla çok teşvik edilen bir sosyal süreçtir. Bu nedenle okulların tatılmış edilmiş olduğu süre boyunca öğrencilerimizin video konferanslar yoluyla öğretmenleri ile görüşmelerini sağlamak istiyoruz.

Video konferansların nasıl yapılacağına, hangi zamanlarda yapılacağına dair gerekli bilgiler ile teknik talimatlar öğrencilerimize öğretmenleri tarafından verilecektir. Elbette hem öğretmenlerimize hem öğrencilerimize destek de sağlanacaktır.



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi - Gymnasium

Istanbul, 18.03.2020

Saygıdeğer Velilerimiz,
Değerli Öğrencilerimiz,

hepinizin sağlıklı olduğunuzu ve okulların tatil edilmiş olduğu bu günlerde, Corona virüsü salgınının baş gösterdiği süre içerisinde uygulanacak olan e-öğrenme süreci için kuvvet toplayabilmiş olduğunuzu ümit ediyoruz. Okul İdaresi son günlerde Yönetim Kurulu ve İdari İşler Müdürü ile istişarede bulunarak eğitim faaliyetlerinin organizasyona yönelik bir konsept hazırlamıştır.

Eyalet Eğitim ve Kültür Bakanları Daimi Konferansı'nın ve Almanya Yurtdışı Okullar Merkezi'nin güncel açıklamalarının değerlendirilmesi, Başkonsolosluk ve çalışanları ile şahsen yapılan bilgi alışverişi ile elbette Türkiye'deki yetkili kurum ve kuruluşların açıkladığı genelgelerin uygulanması da buna dahildir.

İşbu mektup ile sizleri, okul içerisindeki ders faaliyetlerinin 30.03.2020 tarihine kadar tatil edilmiş olduğu hususunda bilgilendirmek isteriz. Belirtilen bu tarihe kadar okul binasının içine girmeniz mümkün olmayacaktır.

Son 5 gün içerisinde Türkiye dışında bulunmuş olan herkesin kendisini evinde 14 günlük bir karantinaya almakla yükümlü olduğu hususuna da ayrıca dikkat çekeriz.

Meydana gelen gelişmeler doğrultusunda 2019/2020 eğitim ve öğretim yılı için planlanmış olan bütün okul gezileri, üniversite tanıtım gezileri ve eğitim amaçlı geziler iptal edilmiştir. Bu gezilerin önümüzdeki eğitim ve öğretim yılına ertelenmesinin mümkün olup olmadığı incelenmektedir. Sentosa seyahat acentası ile bu hususta irtibat halindeyiz. Ayrıntılar hakkında sizlere en kısa sürede bilgi verilecektir.

23 Mart 2020 tarihinden itibaren e-öğrenme süreci başlamaktadır. Eyalet Eğitim ve Kültür Bakanları Daimi Konferansı'nın yurtdışında bulunan Alman Okulları ile ilgili olarak 6.03.2020 tarihinde yapmış olduğu açıklamalara göre **„Okul, yeniden açılıncaya kadar ilgili öğretmenlerimiz tarafından sağlanacak çalışma ve irtibat şekli, okul bünyesinde yürütülen ders faaliyetleri niteliğinde olacaktır“**.

Branş öğretmenlerimiz tarafından sizlere bu sürecin içeriğine ve organizasyona ilişkin ayrıntılı bilgiler verilecek olup yine branş öğretmenlerimiz öğrencileriyle anlaştıkları iletişim kanalları üzerinden irtibata geçeceklerdir.

E-öğrenme süreci esnasında yapılacak bütün faaliyetler derse girme/ders verme niteliğindedir ve böylece branş öğretmenleri tarafından belgelendirilecektir. E-öğrenme yoluyla yürütülecek ders faaliyetleri hususunda öğrencilerimizin gerekli sorumluluğu yerine getirmesinde öğrencilerimize destek sağlamanızı, yardımcı olmanızı ve veli olarak gereken hassasiyeti göstermenizi rica ederiz.

Bilhassa 12.sınıf öğrencilerimize, Abitur sürecinde karşılaşabilecekleri dezavantajların önlenmesi amacıyla Almanya'daki yetkili kurum ve kuruluşlar ile sürekli irtibat halinde olduğumuzu bildirmek isteriz.

Daha ayrıntılı bilgiler için sürekli güncellenen internet sitemizi takip etmenizi rica ederiz.

Size ve ailelerinize sağlıklı günler dileriz!

Saygılarımızla,

Okul İdaresi



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi

İstanbul, 13.03.2020

Değerli Velilerimiz,

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan açıklama doğrultusunda okulumuz 16 Mart 2020, Pazartesi gününden itibaren tatil edilmiştir. Öğrencilerimiz 16 Mart ile 20 Mart 2020 tarihleri arasında tatil yapacaklardır. 23 Mart 2020 tarihinden itibaren *e-öğrenme* uygulamasına geçilecektir.

Geçtiğimiz hafta bütün öğrencilerimiz ile branş öğretmenleri arasında *Moodle*, *Untis* *Messenger* platformları üzerinden veya elektronik posta grupları şeklinde gruplar oluşturulmuştur ve onlara bir test aşaması çerçevesinde *e-öğrenme* uygulaması tanıtılmıştır. Bugün tüm öğrencilere ders materyallerini evlerine götürmeleri gerektiği bilgisi aktarılmıştır, böylece eğitimlerine online olarak kesintisiz devam etmeleri imkanı sağlanmıştır.

E-öğrenme uygulaması ile ilgili olarak öğrencilerimize gerekli teknik donanımı sağlamanızı rica ederiz.

Anlayışınız ve işbirliğiniz için çok teşekkür ederiz. Sorularınızın olması halinde, sizlere memnuniyetle yardımcı oluruz!

Saygılarımızla

Okul İdaresi



Özel Alman Lisesi

Deutsche Schule Istanbul
Türk Müdür Başyardımcısı

İstanbul, 11.03.2020

Saygıdeğer Velilerimiz,

Değerli Öğrencilerimiz,

Türkiye'de de artık Covid-19 virüs enfeksiyonu vakaları ortaya çıktığı ve bu hususta devlet tarafından da direktifler verildiği için, yönetim kurulu ile okul idaresi bazı tedbirlerin alınmasına karar vermiştir. Söz konusu bu tedbirler aşağıda kısaca açıklanmaktadır:

Dikkatli olunmalı – ama panik yapılmamalıdır!

Corona virüsünün dünya genelinde yayılmasının durdurulması artık neredeyse mümkün değildir, ancak bu enfeksiyon hastalığı kontrol altına alınabilir. Bunun için bizler hem topluluk olarak hem birey olarak buna katkıda bulunmalıyız.

Tüm okul içi ve okul dışı **etkinlikler** yeni bir düzenlemeye kadar ertelenmiştir (Almanfest, Gençlik Müzik Yapıyor, hazırlık sınıfları ile Almanya'daki öğrenciler arasında planlanan öğrenci değişimi programı vb.).

Misafirlerimizin (sihirbaz Ferdinand, TDU, mezunlarımız, ALLES, vb.) okula kabulü bundan böyle mümkün olmayacaktır, zira okul dışında kimlerle irtibat halinde olduklarını takip etme imkanına sahip değiliz. Tedarikçiler ile kargo/postane çalışanlarının da okula girişine izin verilmeyecektir.

Veli toplantıları ertelenecektir ya da telefon ile veya skype üzerinden gerçekleştirilecektir. Veli-öğretmen görüşme saatleri mümkün olduğunca telefon ile gerçekleştirilmelidir. Görüşme saatlerinde değişiklik olmayacaktır. Veli toplantı odasında ve Uwe Richter'in odasının yanındaki toplantı odasında bulunan telefonları öğretmenlerimiz bu görüşmeler için kullanabilirler.

İleride okulun kapatılması ihtimaline hazırlıklı olmak ve derslerin devamını sağlamak adına hâlihazırda zaten denemesi yapılan e-öğrenme daha da geliştirilecektir. 12.sınıflarda abitura etki eden sınavlar 23 Mart 2020 tarihine kadar tamamlanmış olacaktır. İnternet sayfamızdaki sınav takvimi de bu şekilde güncellenecektir. 11.sınıflar için de benzer bir çözüm üretilmeye çalışılmaktadır.

Dezenfeksiyon tedbirleri çerçevesinde tüm okul binası sıklıkla dezenfekte edilmektedir, buna ilaveten girişlere dezenfeksiyon maddesi içeren paspaslar yerleştirilecektir.

Saygılarımızla,

Didem Veyisoglu
Türk Müdür Başyardımcısı

Axel B. Brott
Özel Alman Lisesi Müdürü



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi

İstanbul, 09.03.2020

Saygıdeğer Velilerimiz,

Değerli Öğrencilerimiz,

06.03.2020, Cuma günü **Milli Eğitim Bakanlığı** tarafından okulumuza Corona virüsü ile ilgili olarak alınacak tedbirleri içeren bir yazı gönderilmiştir. Ayrıca bugün **Almanya Yurtdışı Okulları Merkezi (ZfA)**'nın güvenlikten sorumlu yetkilisi ile yine aynı konu hakkında bir görüşme gerçekleştirmiş bulunmaktayız.

Bunların neticesinde yeni bir düzenlemeye kadar aşağıdaki prosedürlerin uygulanmasına karar verilmiştir:

1. Nisan ayı sonuna kadar planlanan **yurtdışına** yapılacak **okul gezilerine** izin verilmeyecektir, halihazırda verilmiş olan izinler geri çekilmiş sayılacaktır. Hazırlık sınıfları ile Almanya'daki öğrenciler arasında planlanan öğrenci değişimi programı ertelenmek zorundadır.
2. Halihazırda Haziran ayına ait rezervasyonları kesinleşmiş yurtdışı okul gezileri şimdilik iptal ettirilmeyecektir.
3. Okul içerisinde düzenlenecek olan ve sadece **okulumuza mensup olan kişilerin** katılacağı okul etkinlikleri (konserler, veli görüşme günleri v.b.) gerçekleştirilecektir. (Misafirler, gerekli incelemelerden sonra okula kabul edilecektir.)
4. **Yurtiçi** eğitim amaçlı gezilere izin verilecektir.
5. Belirtilenlerin dışındaki **okul etkinlikleri** ertelenecektir veya iptal edilecektir. Etkinliğe yakın bir tarihte ilgililerin görüşü alınarak, etkinlikler ile ilgili kararlar verilecektir.
6. Okulumuza mensup olan kişilerin **şahsi amaçlar için yurtdışına seyahat** etmesi halinde, böyle bir seyahatin sorumluluğu bizzat kendilerine ait olacaktır. Böyle bir durumda, eğitim personelimizin riskleri mümkün olduğunca düşük tutacağını düşünüyoruz.

Olası bir okul kapatma durumunda, öğrencilerimizin eğitimden uzak kalmamaları için öğretmenlerimiz uzaktan eğitim yoluyla öğrencilerimizin derslere devamını sağlayacaklardır.

16.03.2020 ile 20.03.2020 tarihleri arasındaki haftada test amacıyla bütün branş öğretmenleri tarafından öğrencilerimize çeşitli iletişim araçları ile (Moodle, elektronik posta, UNTIS) **ödevler** gönderilecek ve öğrencilerden gelen ilgili **yanıt** elektronik yolla toplanacaktır.

Okul idaresi, konuyla ilgili olarak veli temsilcilerimizi de bilgilendirecektir.

Olası sorunlarla karşı karşıya kalmamayı ümit eder, destekleriniz için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Didem Veyisoglu

Türk Müdür Başyardımcısı

Axel B. Brott

Özel Alman Lisesi Müdürü



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi

İstanbul, 02.03.2020

Saygıdeğer Velilerimiz,

Değerli Öğretmenlerimiz,

Değerli Çalışma Arkadaşlarımız,

Değerli Öğrencilerimiz,

okulumuzda çalışan herkesin sağlığının korunması amacıyla okulumuzun doktoru olan Sayın Dr.Çungurlu ile çok sayıda görüşme gerçekleştirilmiştir. İnternet sitemizde ve koridorlara asılmış olan afişlerde enfeksiyonların önlenmesine ilişkin bilgiler yer almaktadır. Sizlere okul idaresi tarafından bilgilendirme mektupları gönderilmiştir ve misafirler bundan böyle sadece okulumuz tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra okulumuza kabul edilebilecektir. Bu ihtiyati tedbirlere zamanla yeni tedbirler eklenecektir.

Okulumuzda enfeksiyon hastalıklarının yayılmasını önlemek için, hastalık semptomlarının ortaya çıkması halinde – bilhassa ateşlenmeniz durumunda - semptomlar ortadan kalkıncaya kadar okula gelmemenizi rica ederiz. Okulumuzdaki izin kuralları bu mektupta yer alan düzenlemelerden etkilenmeden aynen geçerlidir.

Bütün güncel bilgileri Almanya Yurtdışı Okulları Merkezi (ZfA)'nın internet sitesinde sizler için derlemiş bulunmaktayız. Bu bilgilere aşağıda yer alan link üzerinden ulaşabilirsiniz:

https://www.auslandsschulwesen.de/Webs/ZfA/DE/Home/_documents/Neuigkeiten_Ankuendigung_en/Coronavirus.html

Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Axel B. Brott

Okul Müdürü

Didem Veyisoğlu

Türk Müdür Başyardımcısı



Deutsche Schule Istanbul

Der Schulleiter

Istanbul, 02.03.2020

Saygıdeğer Velilerimiz,

Değerli Öğretmenlerimiz,

Değerli Çalışma Arkadaşlarımız,

Değerli Öğrencilerimiz,

okulumuzda çalışan herkesin sağlığının korunması amacıyla okulumuzun doktoru olan Sayın Dr.Çungurlu ile çok sayıda görüşme gerçekleştirilmiştir. İnternet sitemizde ve koridorlara asılmış olan afişlerde enfeksiyonların önlenmesine ilişkin bilgiler yer almaktadır. Sizlere okul idaresi tarafından bilgilendirme mektupları gönderilmiştir ve misafirler bundan böyle sadece okulumuz tarafından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra okulumuza kabul edilebilecektir. Bu ihtiyati tedbirlere zamanla yeni tedbirler eklenecektir.

Okulumuzda enfeksiyon hastalıklarının yayılmasını önlemek için, hastalık semptomlarının ortaya çıkması halinde – bilhassa ateşlenmeniz durumunda - semptomlar ortadan kalkıncaya kadar okula gelmemenizi rica ederiz.

Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Axel B. Brott

Okul Müdürü

Didem Veyisoğlu

Türk Müdür Başyardımcısı



Deutsche Schule Istanbul

Özel Alman Lisesi

Değerli Veliler,

Sevgili Öğrenciler,

Türkiye dışındaki ülkelerde çok sayıda insana Corona virüsünün bulaşmış olduğunu basında yer alan haberlerden öğrenmişsinizdir. Okul doktorumuz olan Sayın Serdar Çurgunlu'dan aldığımız bilgilere göre okulumuzda bu hastalığın mevcudiyetine dair bir belirti yoktur.

Okul idaresi, yetkili kurum ve kuruluşlar ile irtibat halindedir. Okulumuzdaki revir ile yaptığımız işbirliği çerçevesinde yeni bilgilere ulaştığımız anda, bu bilgileri sizlerle paylaşacağız.

Okulumuzda herkesin hijyen tedbirlerine muhakkak uymasını önemle rica ederiz. Bu tedbirler içerisinde bilhassa uyulması gerekenler şunlardır:

- Alkol bazlı el ovma veya sabun ve su kullanarak elleri sık sık temizleyin;
- Öksürürken veya hapsirirken ağızınızı ve burnunuzu bükülmüş dirsek veya doku ile örtün – dokuyu derhal atın ve ellerinizi yıkayın.

T.C. Sağlık Bakanlığı'nın konu ile ilgili ayrıntılı ve güncel verileri paylaştığı siteyi mutlaka ziyaret ediniz.

<https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/bulasici-hastaliklar/2019-n-cov.html>

Axel B. Brott
Okul Müdürü

Didem Veyisoğlu
Türk Müdür Başyardımcısı

Dr. Serdar Çurgunlu
Okul Doktoru

Virüslere Karşı Hijyen Kuralları



Ellerinizi düzenli olarak sabun ile yıkayın.



Ellerinizi yüzünüzden uzak tutun.



**Kolunuza öksürün.
Yüzünüzü çevrenizdeki insanlardan başka bir yöne doğru çevirin.**



Bulduğunuz ortamı düzenli olarak havalandırın.